
ПРИКАЗ № 4 

 

от «13» января 2023 года 

 

Об утверждении графика проведения оценочных процедур во втором 

полугодии 2022-2023 учебного года 

 

 

На основании ст.28 Федерального законы «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29.12.2012 №273-ФЗ, в соответствии с Положением о формах, 

периодичности, порядке текущего контроля успеваемости и промежуточной 

аттестации учащихся МАОУ «Средняя школа №3 имени А.С. Пушкина», в 

целях организации планомерной работы и предупреждения перегруза 

учащихся 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить график проведения оценочных процедур во втором 

полугодии на уровне начального образования (приложение №1), 

основного общего образования (приложение №2), среднего общего 

образования (приложение №3). 

2. Учителям-предметникам при возможной корректировке согласовывать 

график контрольных работ с заместителями директора по УВР Дубовой 

А.Г., Старковой И.Д.  

3. Заместителю директора по УВР Андреевой И.В. разместить на сайте 

школы во вкладке «Основные сведения об образовательной 

организации» графики проведения оценочных процедур. 

4. Контроль за настоящим приказом оставляю за собой. 

 

 

 

    Директор школы                                                     Е.В. Паламарчук 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА №3 ИМЕНИ А.С. ПУШКИНА» 

Петропавловск – Камчатского городского округа 

 

г. Петропавловск-Камчатский ул. Зеленая Роща, 24тел. 8(4152) 24-14-69, 8(4152) 24-62-67,  

факс 8(4152) 24-40-20, E-mail:school3.pkgo.41@kamgov.ru 


	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

		2023-01-19T12:48:13+1200
	Паламарчук Елена Витальевна




